

Wykonawcy

GM-P.271.8.2024

Szczytno, dnia 10.06.2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa instalacji fotowoltaicznych na jednostkach Gminy Miejskiej Szczytno**”

Zamawiający - Gmina Miejska Szczytno na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) przekazuje zapytania Wykonawcy do treści SWZ wniesione w dniach 06.06.2024 r., 07.06.2024 r. i udziela następujących odpowiedzi.

1. Czy cena brana pod uwagę w kryterium oceniania to cena brutto czy netto ?

Odpowiedź:

Do oceny ofert będzie brana pod uwagę cena całkowita brutto (z VAT).

2. W Umowie w rozdziale 6 w pkt 4 jest informacja, że wynagrodzenie będzie płatne w trzech transzach, natomiast w pkt 6 jest wiadomość, że zapłata wynagrodzenia w całości nastąpi po odbiorze końcowym inwestycji. Którym zapisem należy się kierować?

Odpowiedź:

Wypłata wynagrodzenia Wykonawcy nastąpi w trzech transzach zgodnie z § 6 ust. 4 - projektu umowy stanowiącego załącznik nr 5a lub 5b do SWZ (w zależności od części).

3. W jakiej wysokości jest wymagana od Wykonawcy polisa OC ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy złożenia dokumentu polisy OC w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia.

4. Jakiej klasy grunty występują w lokalizacji , gdzie zostanie zamontowana instalacja gruntowa ?

Odpowiedź:

Wszystkie dane którymi dysponuje Zamawiający na dzień dzisiejszy znajdują się w Programie Funkcjonalno - Użytkowym.

Burmistrz Miasta Szczytno
(-) Stefan Ochman